Podatkovni list /b Hoffmann Group

Garant crio

Garnitura kotanjastih vlozkov, 26x14G, Prednja viSina/tip predala: 50/1

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 950192 50/1
GTIN 4062406573522
Razred artikla 9GB
Opis

Izvedba:

Kotanje in vti¢ne pregradne plos¢ice izumetne mase. Notranje strani kotanj z zarezami za
razdelitev s pregradnimi plos¢icami.

Pregradni material zapolni celoten predal 26x14G.

Primerno za:

Predali 26x14G.

Vsebina:

Kotanje 1K art. 951415: 4 X vel. 6x8/4; 4 x vel. 6x6/4; 1 x vel. 2x8/1; 1 x vel. 2x6/1

Vti¢ne pregradne plos¢ice s kotanjami (10 kosov) art. 951275: 3 x vel. C

Tehnicni opis

Uporabna povrsina predalov v G 26x14

za predale z uporabno globino 350 mm
Material Umetna masa
za predale z uporabno Sirino v G 26

za predal s prednjo visino 150 mm

za predal s prednjo visino 200 mm

za predal s prednjo visino 250 mm
za predal s prednjo visino 300 mm

za predal s prednjo visino 50 mm
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za predal s prednjo visino

za predal s prednjo visino

za predal s prednjo visino

za predale z uporabno globino v G
Visina kotanje

za predale z uporabno 3irino
Primerno od prednje visine predala
Sirinav G

Globina

Globinav G

Visina

Sirina

Masa

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

/% Hoffmann Group

75 mm
100 mm
125 mm
14
25 mm
650 mm
> 50 mm
26
350 mm
14
25 mm
650 mm
1,014 kg
26x14G

Kotanjasti predalni vlozek

Pribor

Visina kotanje 25 mm1K Sirina x globina v G/tip 6X6/4
Visina kotanje 25 mm1K Sirina x globina v G/tip 2X6/1
Visina kotanje 25 mm1K Sirina x globina v G/tip 6X8/4
Visina kotanje 25 mm1K Sirina x globina v G/tip 2X8/1

Vti¢ne pregradne ploscice za kotanjeGarnitura, 10-delna.

TipC

951415 6X6/4
951415 2X6/1
951415 6X8/4
951415 2X8/1

951275 C
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